
คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่
    
๒๐๒๑/๒๕๖๔

เรื่อง  
แต่งตั้งคณะอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย

___________________________

        ให้ยกเลิกคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ ๘๐๘/๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการประสานงานด้านการ

วิจัย สั่ง ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๒ เนื่องจากมีการปรับปรุงอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย เพื่อให้

สอดคล้องกับปัจจุบัน

        อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหารการวิจัย พ.ศ.

๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ๓/๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๒ เมษายน พ.ศ.

๒๕๖๔ มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย มีรายนามดังนี้

 ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ยุธยา อยู่เย็น ประธานกรรมการ

 ๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรพัสนันท์ เดชประสิทธิโชค กรรมการ 

 ๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิราพร รอดพ่วง กรรมการ 

 ๔. รองศาสตราจารย์ ดร.เนื้ออ่อน ขรัวทองเขียว กรรมการ 

 ๕. รองศาสตราจารย์ ดร.รุ่งนภา ตั้งจิตรเจริญกุล กรรมการ 

 ๖. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดวงเนตร ธรรมกุล กรรมการ 

 ๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิรานุช โสภา กรรมการ 

 ๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปัญญภัสก์ ปิ่นแก้ว กรรมการ 

 ๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สมศักดิ์ เจริญพูล กรรมการ

 ๑๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พนารัตน์ ศรีแสง กรรมการ 

 ๑๑. ดร.สุชาดา คุ้มสลุด กรรมการ

 ๑๒. ดร.เพ็ญพักตร์ ภู่ศิลป์ กรรมการ 

 ๑๓. ดร.นวลรัตน์ วัฒนา กรรมการ 

 ๑๔. ดร.นวลศรี สงสม กรรมการ 

 ๑๕. ว่าที่ร้อยตรีหญิง ดร.ขวัญใจ จริยาทัศน์กร กรรมการ 

 ๑๖. นายอัครวัฒน์ วงศ์ฐิติคุณ กรรมการ 

 ๑๗. นายสิทธา พงษ์ศักดิ์ กรรมการ 

 ๑๘. นายฤทธิพันธ์ รุ่งเรือง กรรมการ 

 ๑๙. นายครรชิต อนุกูล กรรมการ 

 ๒๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นิศานาถ มั่งศิริ กรรมการ 

 ๒๑. นางบุษบา เนกขัม เลขานุการ

 ๒๒. นางสาวปาณิสรา อยู่สกุล ผู้ช่วยเลขานุการ

- ๒ -



๒

 ให้คณะอนุกรรมการประสานงานด้านการวิจัย มีอำนาจหน้าที่ ดังนี้

 (๑) เป็นผู้ประสานงานด้านข้อมูลการวิจัยของคณะหรือหน่วยงาน

 (๒) นำเสนอข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะจากคณะหรือหน่วยงานเพื่อการพัฒนาและปรับปรุงการบริหารจัดการ

งานวิจัย

 (๓) ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามนโยบายและยุทธศาสตร์ด้านการวิจัยที่ได้รับมอบหมายจากคณะกรรมการบริหาร

การวิจัย 

        ให้คณะอนุกรรมการฯ เบิกเบี้ยประชุมได้ โดยให้เป็นไปตามประกาศของมหาวิทยาลัย และเบิกจ่ายจากเงิน

รายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่  
๒๔ 
มิถุนายน
 พ.ศ. 
๒๕๖๔

(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
24มิ.ย.64
 เวลา 11:48:28  Non-PKI Server Sign

Signature Code : OQA2A-EIAQQ-A5AEI-ANQAy


